WYKONANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY ZA | POLROCZE 2014 ROK

Zatacznik Nr 1
do informac;ji o przebiegu wykonania budzetu za | pétrocze 2014 r.

Zwigkszenia
Plan poczatkowy | zmniejszenia w Wykonanie w zt i
Dziat |Rozdziat § Tresc w zh zt. Planw zti gr. gr. Wskaznik
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
010 Rolnictwo i fowiectwo 4754 042,00 2 434 501,31 7 188 543,31 4972 928,89] 69,18
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
01010 Wsi 4752 842,001 2315146,00] 7067 988,001 4 853573,84] 68,67
0830 |Wptywy z ustug 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktdrych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3.pkt
5 i 6 ustawy lub ptatnosci w ramach
6207 |budzetu Srodkow europejskich 4 052 842,001 2315146,00] 6 367 988,00 4 853573,84] 76,22
01095 Pozostata dziatalno$¢ 1 200,00 119 355,31 120 555,31 119 355,05] 99,00
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw o
0750 |podobnym charakterze 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
2010 linnych zadan zleconych gminie ustawami 0,00 119 355,31 119 355,31 119 355,05] 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 392 500,00 88 790,00 481 290,00 109 400,12| 22,73
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 392 500,00 88 790,00 481 290,00 109 400,12) 22,73
\Wptywy z optat za trwaty zarzad,
uzytkowanie, stuzebnos$¢ i uzytkowanie
0470 |wieczyste nieruchomo$ci 25 930,00 0,00 25 930,00 24 089,94] 92,90
0690 |Wptywy z réznych opfat 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych uméw o
0750 |podobnym charakterze 216 570,00 -131 210,00 85 360,00 74 772,46] 87,60
\Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego przystugujacego
0760 |osobom fizycznym w prawo wiasnosci 0,00 0,00 0,00 10 017,90 0,00
\Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wiasnos$ci oraz prawa uzytkowania
0770 |wieczystego nieruchomosci 150 000,00 180 000,00 330 000,00 0,00 0,00
0920 |Pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 455,52 0,00
0970 |Wptywy z roznych dochodow 0,00 0,00 0,00 56,80 0,00




6207

Dotacje celowe w ramach prgraméw
finansowanych z udziatem Srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkoéw europejskich

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

40 891,00

2 810,00

43 701,00

20 162,36

46,14

75011

Urzedy wojewoddzkie

40 891,00

0,00

40 891,00

19 851,10

48,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

40 891,00

0,00

40 891,00

19 848,00

48,54

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu adminsitracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

0,00

0,00

0,00

3,10

0,00

75023

Urzedy gmin (miast | miast na prawach
powiatu)

0,00

299,00

299,00

299,86

0,00

0690

Wptywy z réZznych optat

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0970

Wptywy z réznych dochodow

0,00

299,00

299,00

299,86

0,00

75095

Pozostata dziatalnosé¢

0,00

2511,00

2 511,00

11,40

0,00

0970

Wptywy z r6znych dochodéw

0,00

11,00

11,00

11,40

0,00

2315

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezgce realizowane na

podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

2 125,00

2 125,00

0,00

0,00

2316

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na

podstawie porozumieh (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

375,00

375,00

0,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

588,00

5 310,00

5 898,00

5 536,19

| 93,87

75101

Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

588,00

0,00

588,00

294,00

50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

588,00

0,00

588,00

294,00

50,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

5 310,00

5 310,00

5242,19

98,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

0,00

5 310,00

5 310,00

5242,19

98,72

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

0,00

79,00

79,00

79,53

| 100,67

75412

Ochotnicze straze pozarne

0,00

79,00

79,00

79,53

100,67

2910

\Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

0,00

79,00

79,00

79,53

100,67




Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci prawnej

756 oraz wydatki zwigzane z ich poborem 2 705 515,00 12 183,00 2717 698,00, 1 259 914,64 46,36
\Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
75615 jednostek organizacyjnych 400 550,00 1 210,00 401 760,00 183 586,50] 45,70
0310 |Podatek od nieruchomosci 380 000,00 0,00 380 000,00 172 494,901 45,39
0320 |Podatek rolny 2 850,00 0,00 2 850,00 1853,00] 65,02
0330 |Podatek lesny 14 500,00 0,00 14 500,00 6 768,00] 46,68
0340 |Podatek od srodkow transportowych 2 700,00 0,00 2 700,00 954,00 35,33
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00
0690 |Wptywy z réznych opfat 0,00 0,00 0,00 17,60 0,00
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0910 |podatkéw i optat 500,00 0,00 500,00 251,00 50,20
Rekompensaty utraconych dochodéw w
2680 |podatkach i optatach lokalnych 0,00 1 210,00 1 210,00 1210,00] 100,00
\Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i opfat lokalnych od oséb
75616 fizycznych 1 076 300,00 3973,00] 1080 273,00 519 457,78] 48,09
0310 |Podatek od nieruchomosci 570 000,00 0,00 570 000,00 302 564,39] 53,08
0320 |Podatek rolny 165 000,00 0,00 165 000,00 92 700,98] 56,18
0330 |Podatek lesny 14 000,00 0,00 14 000,00 5426,50] 38,76
0340 |Podatek od srodkéw transportowych 234 000,00 0,00 234 000,00 86 528,71] 36,98
0360 |Podatek od spadkow i darowizn 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00
0430 |Wptywy z optaty targowej 2 500,00 0,00 2 500,00 170,00 6,80
0440 |Wptywy z optaty miejscowej 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
0500 |Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 75 000,00 0,00 75 000,00 27 603,001 36,80
0690 |Wptywy z roznych optat 0,00 3 973,00 3 973,00 1659,40] 41,77
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0910 |podatkéw i optat 7 000,00 0,00 7 000,00 2 804,80] 40,07
\Wptywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
75618 terytorialnego na podstawie ustaw 151 400,00 7 000,00 158 400,00 78 047,80 49,27
0410 |Wptywy z optaty skarbowej 5 000,00 0,00 5 000,00 1982,00] 39,64
0460 |Wptywy z optaty eksploatacyjnej 32 000,00 0,00 32 000,00 21 420,59] 66,94
\Wptywy z opfat za wydanie zezwolen na
0480 |sprzedaz alkoholu 63 000,00 7 000,00 70 000,00 52 843,81 75,49
Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
0490 |ustaw 51 400,00 0,00 51 400,00 1724,40 3,35
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0910 |podatkéw i optat 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00
Udziaty gmin w podatkach stanowigcych
75621 dochdéd budzetu panstwa 1 077 265,00 0,001 1077 265,00 478 822,56] 44,45
0010 |Podatek dochodowy od oséb fizycznych 1 075 865,00 0,001 1075 865,00 476 558,00] 44,30
0020 |Podatek dochodowy od os6b prawnych 1 400,00 0,00 1 400,00 2 264,56| 161,75
758 Rézne rozliczenia 8 034 192,00 -193 160,001 7 841 032,001 3 505 751,44] 44,71
Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla
75801 jednostek samorzadu terytorialnego 4 061 204,00] -193 160,00 3868 044,000 2380 336,001 61,54




2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 4 061 204,00 -193 160,00 3 868 044,00 2 380 336,00] 61,54
Czes¢ wyrdwnawcza subwencji ogélnej
75807 dla gmin 2 071 339,00 0,00 2071339,000 1035672,00] 50,00
2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 2 071 339,00 0,00 2 071 339,00 1035672,00] 50,00
75814 R6ézne rozliczenia finansowe 1723 600,00 0,00 1723 600,00 721,44 0,04
0920 |Pozostate odsetki 40 000,00 0,00 40 000,00 721,44 1,80
0970 |Wptywy z réznych dochodow 1 683 600,00 0,001 1683 600,00 0,000 0,00
Czes¢ rownowazaca subwencji ogélnej
75831 dla gmin 178 049,00 0,00 178 049,00 89 022,00 50,00
2920 |Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 178 049,00 0,00 178 049,00 89 022,00] 50,00
801 Oswiata i wychowanie 144 612,001 258 046,00 402 658,00 239 272,93 59,42
80101 Szkoly podstawowe 100,00 23 700,00 23 800,00 23 743,48] 99,76
0690 |Wptywy z roznych optat 100,00 0,00 100,00 45,001 45,00
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych uméw o
0750 |podobnym charakterze 0,00 470,00 470,00 468,48] 99,68
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin
6330 |(zwiazkéw gmin) 0,00 23 230,00 23 230,00 23 230,00] 100,00
80104 Przedszkola 142 000,00 234 346,00 376 346,00 210 078,00] 55,82
0830 |Wptywy z ustug 142 000,00 0,00 142 000,00 92 904,00] 65,43
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
2030 |biezacych gmin 0,00] 234 346,00 234 346,00 117 174,001 50,00
80110 Gimnazja 2 512,00 0,00 2 512,00 5451,45] 217,02
0690 |Wptywy z réznych optat 100,00 0,00 100,00 45,001 45,00
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych uméw o
0750 |podobnym charakterze 2 412,00 0,00 2 412,00 5406,45| 224,15
852 Pomoc spoteczna 1473 720,00 42 460,001 1 516 180,00 818 385,01] 53,98
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
85212 ubezpieczenia spotecznego 1427 894,00 0,001 1427 894,00 768 241,01] 53,80
0970 |Wptywy z roznych dochodow 1 000,00 0,00 1 000,00 111,25] 11,13
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
2010 linnych zadan zleconych gminie ustawami 1424 294,00 0,00 1424 294,00 764 000,00 53,64
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej oraz
2360 |innych zadan zleconych ustawami 2 600,00 0,00 2 600,00 4 129,76] 158,84




Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w

85213 centrum integracji spotecznej 5 216,00 0,00 5216,00 1751,00] 33,57
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
2010 linnych zadan zleconych gminie ustawami 3 839,00 0,00 3 839,00 860,00 22,40
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
2030 [biezacych gmin 1377,00 0,00 1.377,00 891,00 64,71
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 376,00 0,00 2 376,00 1600,00] 67,34
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
2030 |biezgcych gmin 2 376,00 0,00 2 376,00 1600,00] 67,34
85216 Zasitki state 12 421,00 0,00 12 421,00 9900,00] 79,70
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
2030 |biezgcych gmin 12 421,00 0,00 12 421,00 9900,00] 79,70
85219 Osrodki pomocy spotecznej 25 813,00 312,00 26 125,00 13 860,00] 53,05
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
2030 |biezgcych gmin 25 813,00 312,00 26 125,00 13 860,00] 53,05
85295 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 42 148,00 42 148,00 23 033,001 54,65
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
2010 linnych zadan zleconych gminie ustawami 0,00 28 348,00 28 348,00 13 183,00 46,50
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
2030 |biezgcych gmin 0,00 13 800,00 13 800,00 9 850,001 71,38
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 672,00 13 672,00 13 672,00] 100,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 0,00 13672,00 13 672,00 13672,00] 100,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
2030 [biezgcych gmin 0,00 13 672,00 13 672,00 13 672,00] 100,00
Gospodarka komunalna i ochrona
900 Srodowiska 5100,00 10 117,00 15 217,00 18 380,84| 120,79
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 527,00 2 527,00 2 527,47| 100,02
0970 [Wptywy z r6znych dochodow 0,00 2 527,00 2 527,00 2 527,47] 100,02
90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 0,00 7 590,00 7 590,00 7 590,01} 100,00
0970 [Wptywy z r6znych dochodow 0,00 7 590,00 7 590,00 7 590,01} 100,00
\Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z opfat i kar za
90019 korzystanie ze srodowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 8 263,36] 206,58
0690 [Wptywy z ro6znych optat 4 000,00 0,00 4 000,00 8 263,36| 206,58
\Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z opfat
90020 produktowych 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00
0400 |Wptywy z optaty produktowej 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00
90095 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne
0570 |od 0s6b fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
0910 |podatkéw i optat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 8 840,00 711,00 9 551,00 3 614,68| 37,85
92601 Obiekty sportowe 8 840,00 0,00 8 840,00 2903,22] 32,84
0830 |Wptywy z ustug 8 840,00 0,00 8 840,00 2 800,00] 31,67
0970 |Wptywy z roznych dochodow 0,00 0,00 0,00 103,22 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 711,00 711,00 711,46] 100,06
\Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
2910 |lub w nadmiernej wysokosci 0,00 711,00 711,00 711,46] 100,06

Razem

[ 17 560 000,00[ 2 675 519,31|

20 235 519,31] 10 967 098,63] 54,20




	zal.1

